municipal, contendo: hall de entrada, recepção, circulação, copa,
instalações sanitárias acessíveis feminino e masculino, área de trabalho,
auditório, sala reservada, DML, depósito, banheiro e sala de reuniões, no
Município de Mercedes/PR.

373/2025

R$ 974.197,09 (novecentos e setenta e quatro mil, cento e noventa e sete
reais e nove centavos).

1080 dias

Comarca de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná.

Página 5

MUNICIPIO DE MERCEDES
15 de dezembro de 2025 10 No: 4325

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Mercedes – PR, 15 de dezembro de 2025.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO